04 - बालिकी 9/093/४/ 572॥५55920५5 रुपये पैतीस हजार 

04 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

04 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

रि. ७. 0. 5. २०6।४०॥॥॥ 

5क्वां8 5#शा86 : ४५७ 

(शाक्ष| 50शा8 : ४७ 

35,000.00 
योग: 

अलिक बोग: रुपये पैतीस हजार 

23205 2 23025: 22200 2220 55553 50 70005: 5565 20 02077 कवर कम कक 25% 382